Assistant Professor in Philosophy of Islamic Word, Faculty of Theology & Islamic Studies, University of Imam Sadiq, Tehran, Iran.
Email: sepehri@isu.ac.ir

Bibliography

- Alqoshayry, A. (1413/1992). *Al-resāla Alqoshayrya fi elm al-tasavvof* [Alqoshayrya writings in Sufi knowledge]. Beirut: Dār Al-Xayr.
- Amoli, H. (1382/2003). *Anvār al-haqiqa va atvār al-tariqa va asrār al-šari'a* [The lights of truth and modes of sufi path and secrets of shari'a] (Research of Al-Sayed Mohsen Al-Moussawi Al-Tabrizi). Qom: Nur Alā Nur/Light Upon Light Publishing Company.
- Amoli, H. (1384/2005). *Jāme' al-asrār va manba' al-anvār* [A comprehensive collection of secrets and source of lights] (Correction and Introduction By H. Corbin, O. I. Yahya; & J. Tabatabai, Trans.; Nor-al Erfan Software). Tehran, Iran: Šerkat-e Entešārāt-e Elmi va Farhangi/Scientific and Cultural Publishing Company.
- Erricker, C. (1385/2006). *Rahyāfthā-ye padidāršenāxti-ye motāle'e-ye din* [Phenomenological approaches to the study of religion] (A. Shahbazi, Trans.). *Journal of Pažuheš va Howze/Research and Howzah*, 7(2), 142-182.
- Framrz Gharamaleki, A. (1380/2001). *Raveššenāsi-ye motāleāt-e dini* [The methodology of religious studies]. Mashhad: Razavi University of Islamic Sciences.
- London, S. (1392/2013). *Āyande-ye din? Talfiqgerāyi, hamāyandgerāyi va tahavvolāt-e digar adyān dar jahān-e mo'āser dar goft-o-gu-ye London Scott bā Ninian Smart* [The future of religion? Syncretism, integration and the other developments of religions in the contemporary world: An interview with Ninian Smart] (F. Tashtzar, & H. Heidari, Trans.). *Journal of Ketāb-e Māh-e Din/Month Book of The Religion*, 17(76), 7-10.
- Nasafi, A. (1962). *Ketāb al-ensān al-kāmel* [The book of perfect human] (Correction: Mazhyran Mole). Tehran, Iran: French Iranian Studies in Tehran.
- Nasr, S. H. (1383/2004). *Ārmānhā va vāqe'yathā-ye Islam* [Ideals and realities of Islam] (Sh. Abbasi, Trans.). Tehran, Iran: Daftar-e Pažuheš va Našr-e Suhrawardi/Suhrawardi Research and Publication Office.
- Razi, N. (1352/1973). *Mersād al-ebād* [Den of servants]. Tehran, Iran: Bongāh-e Tarjome va Našr-e Ketāb/Book Translation and Publishing Corporation.
- Smart, N. (1983). *World views, crosscultural explorations of human beliefs*. New York: Charles Scribner's Sons.
- Smart, N. (1984). *The religious experience of mankind*.